
大水第27号
小倉水源地外取水及び送水ポンプ更新工事09:15 7 業者

13,068,000 円(11,880,000)

（株）城戸電業社
入札1回,見積0回

09:20 7 業者

09:45 6 業者

大水第28号
松本増圧ポンプ場外送水ポンプ更新工事

8,008,000 円(7,280,000)

（有）丸電工業
入札1回,見積0回

大教総第29号
中学生自然教室推進事業バス運行委託業務

4,784,530 円(4,349,573)

伊予鉄南予バス（株）
入札1回,見積0回

大洲市菅田町大竹外

大洲市長浜町今坊外

愛媛県内及び高知県内

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年 6月 5日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

（株）四電工大洲営業所

7,410,000

7,420,000

7,300,000

7,340,000

7,280,000

4

5

2

3

1
落札

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第28号

松本増圧ポンプ場外送水ポンプ更新工事

水道施設 松本増圧ポンプ場　1号送水ポンプ更新N=1台　松本第2加圧ポ
ンプ場　1号送水ポンプ更新N=1台 柿の久保第2加圧ポンプ場　
1号送水ポンプ更新N=1台        大洲市長浜町今坊外

令和 7年 6月 5日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲７３番地１
（有）丸電工業

代表取締役 増田　敬治

8,008,000 円

7,440,000 円

 令和 7年 6月12日 　～　 令和 8年 1月20日

令和 7年 6月11日　～　令和 8年 6月11日

6,711,499 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

（株）四電工大洲営業所

12,150,000

12,100,000

11,880,000

11,990,000

12,070,000

5

4

1
落札

2

3

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第27号

小倉水源地外取水及び送水ポンプ更新工事

水道施設 小倉水源地取水井　2号取水ポンプ更新N=1台　道屋敷第2加圧
ポンプ場　1号送水ポンプ更新N=1台 恋木第3加圧ポンプ場　2
号送水ポンプ更新N=1台        大洲市菅田町大竹外

令和 7年 6月 5日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２２４５番地３０
（株）城戸電業社

代表取締役 城戸　俊明

13,068,000 円

12,190,000 円

 令和 7年 6月12日 　～　 令和 8年 1月20日

令和 7年 6月11日　～　令和 8年 6月11日

11,013,212 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



伊予鉄南予バス（株）

（株）植西運送大洲営業所

宇和島自動車（株）

東武トップツアーズ（株）松山支店

（株）日本旅行松山支店

名鉄観光サービス（株）松山支店

4,349,573

4,541,000

4,998,610

4,711,918

1
落札

2

4

辞退

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第29号

中学生自然教室推進事業バス運行委託業務

運送・旅客業
貸切バスの運行業務          

愛媛県内及び高知県内

令和 7年 6月 5日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県八幡浜市江戸岡一丁目９番２号
伊予鉄南予バス（株）

代表取締役社長 岡田　好功

4,784,530 円

4,940,000 円

 令和 7年 6月 6日 　～　 令和 7年 7月31日

令和 7年 6月 5日　～　令和 8年 6月 5日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


